令和６年１月２３日

報道機関各位

長岡市中心市街地整備室

まちなか政策担当課長

         ～アフターコロナの地方創生を発信～

  日経地方創生フォーラムで市長が講演します

このたび、２月７日に日本経済新聞社が主催する日経地方創生フォーラム（テーマ：

誰もが輝く社会づくり、街づくりを目指して）に市長が登壇し、本市が進めている長
岡版イノベーションなどについて講演します。
 つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、ぜひ周知に協力くださる
ようお願いします。

日経地方創生フォーラム

１ 日 時  ２月７日（水）午前１０時００分～午後５時１０分（予定）

※ 市長の講演は午後１時１０分～１時４０分

２ 会 場  日経ホール

東京都千代田区大手町１－３－７

日経ビル３階

３ 主 催  日本経済新聞社

４ 共 催  都市再生機構

５ 受講料    無 料

６ その他  ・聴講される際は事前申し込みが必要です。

・当日取材いただける場合は、１月３１日（水）までに、日経地方

創生フォーラム事務局（chiho-sousei@nex.nikkei.co.jp）にメール

でご連絡ください。

・詳細については、日経イベント＆セミナーのホームページをご覧

ください。

https://events.nikkei.co.jp/64338/

７ 問い合わせ  地方創生フォーラム事務局 問合せフォーム

https://conf1.nep-sec.jp/form/HxQEir

問い合わせ：中心市街地整備室 西野

℡０２５８－３９－２８０７

長岡市

https://events.nikkei.co.jp/64338/
https://conf1.nep-sec.jp/form/HxQEir